ولا تشق بوميخص من برقه فهو خلب *Et ne confidias nictui e fulgure ejus, est enim mendacissimum. A themate confirmus, stabilis fuit, itemque Confidus, Fretus fuit in aliqua re, est futurum i. Sequens بيقن. Sequens est actio ταῦ ومض Leviter splenduit & micuit fulgor, non late sed diffundens per nubes. Est autem ex proverbiis elegantioribus Arabum برق الخلب Fulmen nubis sterilis, in Vanam pollicitationem. A خلب decepit, Cbulleb proprie est deceptor. Deceptorem autem speciatim appellant Nu-bem quo pluviam ostentat quidem sed non fundit. Talem nubem traducunt ad eos, qui speciem præferunt Liberalitatis, Virtutis, aliarum dotium atriumque, quum intus omnium bonarum rerum sit sterilitas. Νεφέλαι ἄνυδροι in Epist. Iude. Dicunt præterea برق دم عد*

وَاصْبَرْ إِذَا هُوَ أَضْرَيْ بِكَ الْخَطْوَبْ وَلَمْ *
فَمَا عَلَى الْتَّبَرْ عَلَيْ فِي الْبَسَارِ حِينَ يَقْلَبْ *

نـ

fulguravit ^{وَعَدْ} tonuit, in Sepe parum aqua est sub tonatrice,
magno magnorum pollicitatore. Hinc Nube scil. Ubi etiam nostrum
jam inter Adagia Golii num. 4 Barkolcollabi allegatur. In Nawar
habes ^{أَبْ صَلْفْ نَجَّاتْ مِنْ أَعْدَادْ} big sententiose.

جَبْدَا السَّوَادَقَ إِذَا رَعَدَ
وَالصَّادَقَ إِذَا وَعَدَ

*Euge nubem stellans, quam tonuit!
Et vera dicentes, quam promis!*

Cum fulgurandi verbo in Hist. Tamerl. p. 195.

كَمَا لَبِرَقْتْ قَوْمَاءْ عَطَاشَا غَمَامَةْ
فَلَمَا رَأَوْهَا لَفَسَعَتْ وَتَحَلَّتْ *

*Ut si fulgures populo stienti Nubes,
At ubi viderunt eam, vento pulsae discutitur.*

Loquitur de Sultanu Egypci qui in Syriam adversus Tamerlanum, eductis Copiis, mox domum dilapsus fuerat, Damascenis misere destitutus. Habes & inter Salomonis dicta Prov. 25: 14. Nubes, & ventas, abque imbre: Vir jaellans se de dono frustatur. Vides jam quid sit Nicetus fulgoris Fortune, & quo sensu dicatur Mendax illud fulgor, sic enim jam structura su-

menda, ut خلب decipiens cohæreat in casu recto cum برق, quia non tantum struunt fulgor decipientis, verum etiam fulgor decipiens, البيرق الخلب quemadmodum a Golio etiam est annotatum.

فَاصْبَرْ إِذَا هُوَ أَضْرَيْ بِكَ الْخَطْوَبْ
الْخـ

*Et tolera, si in te infigaris molestias infinitaritque.
Neque enim auro dedecus est, quod in igne circumueretur.*

Dein-

الخطوب والب
Tolera ergo, facessere. In Hist. Sarac. 187.
quam irritat in te negotio, وَ الْمُهَاجِرَةُ يُعَذِّبُ
pellit. fr. 2 خطوب plur. fr. 2 خطوب
Negotium, saepe gravius ac durius,
ut πρώτη; & in phraſi Negotium
Anno vos sunt Calamitates Negotia
ita. In Novabig extat.

المرض والجحاجة خطبان
امر من نقيع الخطبان